关于组织开展湘潭市第八届社会科学
优秀成果评奖的通知
各高等院校、学会、协会、研究会、市直和县市区相关单位：

按照潭办发[2004]60号文件的规定，经市领导同意：我市第八届社会科学优秀成果评奖工作，自今年6-9月在我市进行。凡我市社科理论工作者，自2008年7月1日至2010年12月31日期间产生的社科成果可以个人或集体名义申报参评。现将本次评奖实施方案印发你们，请予精心组织，务求落实，如期申报。
《实施方案》及申报所需的《材料一览表》（一式四份）、《申报表》（一式三份）、《特别贡献奖推荐表》（一式四份）可在www.xtskl.cn网站直接下载，亦可自备u盘来我会办公室拷贝。
本届成果评奖申报材料请于2011年7月20日前报送市评审办（联系地址：市委办公楼三楼东侧  电话：8583112、8583110），逾期恕不受理。

特此通知

附：湘潭市第八届哲学社科优秀成果评奖实施方案

2011年6月24日
主题词：八届  社科  评奖  通知
发：各学会、协会、研究会、高校社科联、社科联委员、市直和县市区相关单位
报：市委、市政府领导、市委宣传部

湘潭市社会科学成果评审委员会办公室    2011年6月24 日印发

（共印150份）